
ZARZĄDZENIE Nr 22/2022 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 10 marca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 101/2015 Wójta Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie nadania Urzędowi Gminy Mińsk 
Mazowiecki Regulaminu Organizacyjnego. 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§1 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 
niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r'iechoski 



GRAFICZNY SCHEMAT STRUKTURY O RG ANIZA CY JNEJ 
URZF-·u GMINY W MIŃSKU MAZOWIECKilV 

I WÓJT GMINY l z dnia 1 O marca 2022 roku. 

I 

l i l SEKRETARZ GMINY 
SKARBNIK GMINY Kierownik Referatu ZASTĘPCA WÓJTA 

Kierownik Referatu Organizacyjnego Kierownik Referatu 
Budżetu i Finansów l Inwestycyjnego 

i I Referat Organizacyjny i 
Referat Budżetu i Finansów I I Referat Inwestycyjny 

Stanowisko ds. kadrowych ___,. 
i organizacyjnych (1 etat) Pełnomocnik 

Stanowisko ds. inwestycyjnych -+ ds. ochrony informacji ~ (2 etaty) niejawnych (1 etat) Zastępca Skarbnika/stanowisko -. ds. księgowości budżetowej ----+ Stanowisko ds. obsługi Rady Gminy 
(1 etat) (1 etat) Stanowisko ds. zamówień ---, _,. publicznych oraz pozyskiwania Radca Prawny (1 etat) 

Stanowisko ds. obsługi sekretariatu środków z różnych funduszy (2 etaty) 
--łl Stanowisko ds. księgowości (1 etat) -. budżetowej (3 etaty) _,. Stanowisko ds. gospodarki -+ Audytor wewnętrzny 

Stanowisko ds. obsługi kancelarii 
przestrzennej (2 etaty) (1 etat) --- (1 etat) Stanowisko ds. ochrony środowiska Stanowisko ds. wymiaru _,. 
i gospodarki wodnej (1 etat) ~ zobowiązań pieniężnych 

(3 etaty) Stanowisko ds. ewidencji działalności --+ gospodarczej, alkoholowych, Stanowisko ds. budowy _,. 
Stanowisko ds. księgowości archiwalnych, kultury sportu (1 etat) i modernizacji dróg (2 etaty) _,. podatkowej (3 etaty) i turystyki, zdrowia i spraw 

Stanowisko ds. gospodarki odpadami 
Stanowisko ds. przeciwpożarowych 

-. i ochrony środowiska (letat) 

------ _,. Stanowisko ds. finansowo- i organizacyjnych (1 etat) 
kasowych (1 etat) 

Stanowisko ds. ochrony zwierząt, Stanowisko ds. ewidencji ludności 
--+ (1 etat) -. przyrody oraz kontroli (1 etat) 

Stanowisko ds. egzekucji _,. (1 etat) Stanowisko ds. dowodów osobistych Stanowisko ds. gospodarki gruntami 
---+ (1 etat) -. i rolnictwa (1 etat) 

Stanowisko ds. obsługi ➔ Stanowisko ds. geodezyjnych, 
~ rozgraniczania i scalania (1 etat) 

informatycznej (l etat) 
-. Stanowisko ds. dróg i geodezji (1 etat) 

I ./ 
iVÓJ1 

Stanowisko ds. promocji ~ 
(l etat) Stanowisko ds. oświaty (letat) J,------3,•_ [anus Piechoski 

Załącznik Nr I 
do Zarządzenia Nr 22/2022 


